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Pamiątkowe zdjęcie. Wśród piłkarzy Pogoni dyrektor Gabinetu Marszałka Krzysztof Barczyk.

Finał turnieju „Gryfik Cup 2014” odbył się 21 września 2014 roku w Szczecinie. To jedno z wydarzeń w ramach
tegorocznych obchodów „Roku Gryfa”. Udział w nim wzięli: członek Zarządu Województwa
Zachodniopomorskiego Anna Mieczkowska i dyrektor gabinetu marszałka Krzysztof Barczyk. 

Finał turnieju „Gryfik Cup 2014” o Puchar Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego rozegrany został na obiektach
MOSiR w Szczecinie. O główne trofeum walczyli zwycięzcy eliminacji powiatowych, zawodniczki w kategorii wiekowej do lat 13 i
zawodnicy w kategorii wiekowej do lat 10. Łącznie prawie 400 młodych piłkarek i piłkarzy z 40 zespołów.

Wśród dziewcząt zwyciężyła drużyna Szkółki Piłkarskiej Orzeł 2010 Women Wałcz, natomiast wśród chłopców
drużyna  Akademii Piłkarskiej Kotwicy Kołobrzeg.

„Gryfik Cup 2014” jest jednym z wielu przedsięwzięć sportowych i kulturalnych organizowanych w ramach obchodów „Rok Gryfa”,
którego celem jest wzmocnienie tożsamości regionalnej, poznanie dziedzictwa kulturowego Pomorza Zachodniego i
popularyzacja wiedzy o historii dynastii książęcej Gryfitów. Z kolei sportowa rywalizacja służyć ma promocji zdrowego trybu
życia, nauki zasad „fair play” oraz promocji kompleksów boisk „Orlik” na terenie Pomorza Zachodniego.

Dla zwycięzców przewidziano atrakcyjne nagrody - wyjazd na mecz reprezentacji Polski Polsko-Szkocja 14 października w
Warszawie lub pojedynek towarzyski Polska-Szwajcaria, który odbędzie się 17 listopada we Wrocławiu. Dodatkowo dla
finalistów przewidziano grupowe karnety na mecze szczecińskiej Pogoni. Nagrody wręczali: czlonek Zarządu Województwa
Zachodniopomorskiego Anna Mieczkowska i dyrektor gabinetu marszałka Krzysztof Barczyk.

Turniejowi towarzyszyła premierowa wystawa prac autorstwa śp. Arkadiusza Gacparskiego o tematyce piłkarskiej, dotycząca
byłych piłkarzy Pogoni Szczecin.

Organizatorem turnieju był Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego, a współorganizatorem
Zachodniopomorski Związek Piłki Nożnej.
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